
    

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Nr. 222,  2011 gegužės 15 d. 
 IV VELYKŲ SEKMADIENIS 

 

 

Aš - gerasis 

ganytojas, -  

sako Viešpats.  

- Aš pažįstu 

savąsias avis, ir 

manosios pažįsta 

mane. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Dievas jį padarė Viešpačiu ir Mesiju 
(Apd 2, 14a. 36-41) 
 
Atliepiamoji psalmė - Mane Viešpats gano; man 
nieko nestinga. 
 
Antrasis skaitinys - Jūs sugrįžote pas savo sielų 
ganytoją (1 Pt 2, 20b-25) 
 
Evangelija - Aš - avių vartai (Jn 10, 1-10) 
 
Mišiolėliuose:  234   psl. - Mišių maldos 
 511   psl. - Mišių skaitiniai 

Gegužės 15 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Audronė Rainienė 
Asta Žimkienė 

A. Jonikas, G. Jonikaitė 
P. Pranckevičius 

 
Antanas Riškus 

 
11:00 

Rita Venclovienė 
Algis Kazlauskas 

L. Šeškevičienė, R. Narbutienė 
P. Domanskienė 

Augvydas ir Tanvilas  
Kuncai 

 
6:00 

 
Kristina Balniūtė 

  

Gegužės 22 d.    

 
9:00 

Rita Maleiškienė 
Saulius Čyvas 

D. Kisielienė, ses. Laimutė 
Ž. Jonikienė 

Zigmas ir Žiba 
Kisieliai 

 
11:00 

Irena Vilimienė 
Laima Šeškevičienė 

A. Kamantienė 
R. Marchertienė, R. Žilienė 

Tauras Rugienius 
Vytas Stankus 

 
6:00 

 
Jolanta Kilikevičienė 

  

GEGUŽĖS 22 d. 2011 SEKMADIENIS 
V VELYKŲ SEKMADIENIS  
 
Pirmasis skaitinys - Jie išsirinko septynis vyrus, 
pilnus Šventosios Dvasios (Apd 6, 1-7) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, būki tu mums 
gailestingas, mes gi taip tavim tikim. 
 
Antrasis skaitinys - Jūs esate išrinktoji giminė, 
karališkoji kunigystė (1 Pt 2, 4-9) 
Evangelija - Aš esu kelias, tiesa ir gyvenimas (Jn 
14, 1-12) 
 
Mišiolėliuose:  235   psl. - Mišių maldos 
 514   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
 
09  d.  P Apd 6, 8-15; Ps 119; Jn 6, 22-29 
10  d.  A Ap 7, 51—8, 1a; Ps 31; Jn 6, 30-35 
 
11  d.  T Apd 8, 1b-8; Ps 66; Jn 6, 35-40 
  
12  d.  K   Šv. Nerijus ir Achilas, šv. Pankratas, kankiniai 
  Apd 8, 26-40; Ps 66; Jn 6, 44-51 
 
13  d.  P Fatimos Švč. Mergelė Marija 
  Apd 9, 1-20; Ps 117; Jn 6, 52-59 
 
14  d.  Š Šv. Motiejus, apaštalas 
  Apd 1, 15-17. 20-26; Ps 113; Jn 15, 9-17 

 
AŠ ATĖJAU, 

KAD ŽMONĖS 

TURĖTŲ  

GYVENIMĄ, - 

KAD APSČIAI 

JO TURĖTŲ. 
 

/Jn 10, 10/ 
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           Kun. dr. Arvydas Žygas 

(1958-2011) labai susijęs su 

ateitininkų sąjūdžiu užsienyje ir 

Lietuvoje. Kiekvienas, su meile ir malda jį minėsiantis, 

prisimins tai vieną, tai kitą jo asmenybės bruožą, 

tarnystes JAV ir Lietuvoje. Labiausiai jam galima dėkoti 

už svarų įnašą ateitininkų atkūrimo metu Lietuvoje ir už 

nepaprastą poveikį tam, kaip žiūrima ir elgiamasi su 

neįgaliaisiais. 

 Netrukus po Atgimimo Pasaulio lietuvių jaunimo 

kongrese, vykusiame Lietuvoje, Vilniuje buvo 

seminaras, skirtas negalioms aptarti. Tais laikais pagal 

sovietinę tvarką žmonės su negalia buvo vadinami 

skaudžia pravarde “nepilnaverčiai”. Labai gerai 

atsimenu motiną, verčiančią kalbėtojo žodžius į nebylių 

ir kurčiųjų kalbą. Prieš ją sėdėjo jos 14-metė dukra ir kiti, 

klausydamiesi jos miklių pirštų. Kai kalbėtojas užsiminė 

“nepilnaverčiai”, jos veidas pasruvo ašaromis. 

 Rengdamas moksleivių ir studentų akademijas 

(studijų dienas) po visą Lietuvą, ne tik didmiesčiuose, 

Arvydas Žygas reikalavo, kad dalyvautų bendraamžiai 

su negalia. Labai gerai atsimenu apsnigtuose 

Zarasuose gimnazistę su ramentais, kuriai taip ilgai 

užtruko įeiti salėn, kad dar neišmokę pamokos 

moksleiviai sakė: “Kam jos reikia? Taip ilgai jai trunka”. 

Kitoje vietoje studentų akademijon atvyko sunkiai 

vaikštantis ir dėl negalios nelabai suprantamai kalbantis 

jaunuolis, kurį jau pažinojau, kalbėjomės, skaičiau jo 

poezijos. Tas pats iš kažkokių studentų: “Kam jo reikia? 

Negalima suprasti, ką sako”. 

 Per dešimtis kelių dienų sąskrydžius Arvydas 

Žygas išmokė jaunimą (ir, tikiu, senimą) gerbti kiekvieną 

žmogų ir skaudų sovietinį žodį perkeisti į šiuolaikinį ir 

labiau krikščionišką “žmogus su negalia” – visų pirma 

žmogus kaip mes visi, irgi turintys savo gal netaip iš 

karto pastebimas negalias. 

 Kun. Arvydo gyvenimo kelionę kas nors plačiau ir 

geriau atpasakos. Vienuolika metų tarnavo žmonėms kunigu 

Lietuvoje ir JAV. Mes pripratome prie jo įgimto vėlavimo ir labai 

ilgų pamokslų, maldų, jo sutanos ilgų skvernų.  

         Mūsų maldos prie karsto visuomet mus kviečia 

“branginti mirusiojo atmintį - ir gyventi viltimi Jėzaus 

Kristaus, kuris už mus mirė ir prisikėlė”. 

 

                                        Tėvas Antanas Saulaitis SJ  

Prisimenant gerbiamą 
dr. Arvydą Žygą 

          “...svarbu, kad būtų asmenybių, kurie vadovautų, 
mokytų ir patys intensyviai vykdytų tautos intelektualinės 
gyvybės, socialinės ir politinės teisingumo misijos, šeimos 
šventumo išsaugojimo uždavinius – ir tai darytų 
intensyviai, paaukodami savo gyvenimus šiems idealams, 
patys degdami idealizmu, stengtųsi paveikti kitus, taip 
rūpintis kilniausių principų įgyvendinimu tautos istorijos 
kasdienybėje.” 

          “Negaliu įsivaizduoti, kad ateitininkiją mylintys ir 
šia idėja gyvenantys pasauliečiai apaštalai galėtų pritarti, 
kad ateitininkijoje aukso spinduliais žydinti katalikiškoji 
dvasia visų narių gyvenimuose (kultūrininkų, politikų, 
inteligentų, akademikų, socialinių darbuotojų) nebūtų pats 
svarbiausias siekis. Jie patys turi stengtis gyventi 
remiantis radikalia Evangelijos dvasia, grįsdami savo 
gyvenimus autentišku Motinos Bažnyčios dvasiniu 
pagrindu, puoselėdami džiaugsmingą evangelizacijos 
atsakomybę visose tautos srityse: šeimoje, kultūroje, 
politikoje, visuomeninėje veikloje.” 

       Citatos iš Arvydo Žygo straipsnio XVI Ateitininkų 
kongrese.  (“Ateitis” 2010 m. Nr 6) 

A†A  
Kunigas Arvydas Petras 

Žygas  
1958–2011 

       Vakar, gegužės 14 d., Šv. 
Antano bažnyčioje (Cicero) 
buvo aukojamos šv. Mišios 
Amžinybėn palydint kun. dr. 
Arvydą Petrą Žygą, po sunkios 
ligos mirusį gegužės 7 d. Sent 
Luiso ligoninėje.       

       Spaudoje tebėra plačiai ir išsamiai aprašyta velionio 
biografija, išvardinti moksliniai laipsniai ir titulai: buvęs 
Lietuvos ateitininkų pirmininkas, Kauno Vytauto Didžiojo 
bei Ilinojaus universitetuose antropologijos profesorius, 
“Ateities” žurnalo redaktorius, visuomenės veikėjas,  
1993 m. pelnęs filosofo Stasio Šalkauskio premiją, 
skaitęs įspūdingas paskaitas, parašęs daugybę mokslinių 
straipsnių įvairiausiomis temomis. 

       Labiausiai vis dėlto su juo bendravusiųjų atmintyje 
išlikęs kaip skubėjęs daryti gera žmogus, negailėjęs 
savęs, kukliai save laikęs tarnu - Dievui, mylimai 
Tėvynei, žmonėms. Pašaukimą būtų galima apibūdinti jo 
paties ne kartą pasirašytu - Jūsų brolis Kristaus 
ramybėje ir meilėje, siekiant visa atnaujinti Kristuje, 
kun. Arvydas Petras. 
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REGISTRACIJA PIRMAJAI KOMUNIJAI 

        Ses. Laimutė Kabišaitytė vėl ruoš 3 klasės ir 
vyresnius vaikus Pirmajai Komunijai. Jau galima iš anksto 
registruotis tel.: (630) 243-1070 arba rašyti el.paštu - 
ses.laimute@yahoo.com          

• Birželio 5 d., sekmadienį, 12 v. p.p. Ateitininkų 
namuose (1380 Caslewood Dr., Lemont) vyks 
gegužinė. Maistas, muzika, loterija. Kviečiami visi 
praleisti popietę geroje nuotaikoje šimtamečių ąžuolų 
pavėsyje. Ruošia Ateitininkų namų valdyba. 

• Visose katalikiškose kapinėse gegužės 30 d., 
pirmadienį, 10:30 v.r. – Mišios už mirusius. Šv. 
Kazimiero kapinėse vėl giedos Lietuvos vyčių choras, 
Mišiose dalyvaus lietuviai kunigai su vyskupu R. 
Goedert. Šv. Kazimiero lietuvių kapines 1903 m. 
įsteigė lietuvių parapijos. 300 akrų (75 ha) plote 
palaidota 67,000, dauguma lietuviai. Prie steigėjų 
paminklo būna trumpos apeigos visiems Čikagos 
lietuviams atminti.  

        Meldžiamės už Pirmąją 
Komun i ją  p r i imanč i us 
vaikučius ir jų tėvelius. 
         Te Šventojoje Ostijoje 
esantis Kristus užlieja mažųjų 
širdis savo malone, ramybe ir 
šviesa. Te juos visada lydi 
Dievo meilė per Kristų, mūsų 
Viešpatį. Amen. 

9:00 val.r. 
 
Viktorija Buntinas  
Mantvydas Demikis  
Laura Kijajevas  
Margarita Liūnaitė  
Augusto Ureta  

11:00 val.r. 
 
Edvinas Dėdinas  
Justina Jusevičius  
Linas Juškelis  
Ema Kaunas  
Elena Mičiulis  
Feliksas Mičiulis  
Lukas Murauskas  
Gabija Ramoska  
Daniel Stankevicius  
Karolis Vaitkevičius  

 

KRIKŠTAS 

Semanta Lincevičiūtė 
 

Tėvai:      Inesa Jurevičiūtė ir Tomas Lincevičius 
Kr. tėvai: Gediminas Janušauskas ir Sabina Jurevičiūtė 

         Sveikiname naujuosius krikščionis ir meldžiame, 
kad Šventoji Dvasia liepsnotų jų širdelėse.  

Elena Galentas 
 

Motina:    Audronė Meiliulytė 
Kr. tėvai: Egidijus Valeiša ir Dalia Cidzikaitė 
 

Kamilė Čepkutė ir Kotryna Čepkutė 
 

Tėvai:     Laura Čepkutė ir Raigardas Mažrimas 
Kr. tėvai: Kęstas Šimkus ir Vilma Čipkutė 

Gabija Eglė Stankaitytė 
 

Tėvai:      Julytė Narbutytė ir Liudas Stankaitis 
Kr. tėvai: Andrius Narbutis ir Kristine Nader 

ŽINUTĖS 

• Šiuo metu Misijoje Lietuvon išvykusį tėvą Antaną 
Saulaitį SJ iki gegužės 24 d. pavaduoja t. Gediminas 
Kijauskas SJ iš Cleveland. 

• Gegužės 21 d., šeštadienį, 7 v.v. PLC Lietuvių dailės 
muziejuje, aktorė Audrė Budrytė suvaidins savo 
sukurtą monospektaklį ,,Une Baye”. Šis labdaros 
vakaras skirtas projektui ,,Garsioji Babickų giminė” 
paremti, kurį Lietuvoje ruošia Kupiškio etnografinis 
muziejus. Vakarą rengia Lietuvių meno draugija. 
Daugiau informacijos tel.: 630-971-9730. 

• Gegužės 28 d., šeštadienį, 10 v.r. PLC didžiojoje 
salėje vyks JAV Lietuvių bendruomenės vidurio 
vakarų apygardos metinis suvažiavimas.  

• Balandžio pabaigoje vykusiame Misijos tarybos 
susirinkime buvo aptartos Velykų tridienio ir 
sekmadienio pamaldos, Susitaikymo vakarai, 
pasidžiaugta tikinčiųjų dalyvavimu ir talkinusiais 
savanoriais. Žadama 2012 metams rinkliavų vokelius 
užsakyti taip, kad būtų pristatomi šeimoms bei 
asmenims paštu į namus. Finansų komisijos 
Remigijus Poskočimas jau išsiuntinėjo šios komisijos 
posėdžio, vyksiančio gegužės 19 d. darbotvarkę, 
apimančią narių prisiimtus uždavinius. Taryba pritarė 
minčiai įsteigti Misijos Facebook puslapį, kurio 
kūrimas jau prasidėjo, talkinant saujelei savanorių. 
Tomas ir Asta Mackevičiai siūlė suburti jaunas poras 
ir šeimas pokalbiams psichologinėmis ir religinėmis 
temomis. Kitas Misijos tarybos posėdis numatomas  
gegužės 31 d., 6:30 v. v. Misijos raštinėje. 

• Tėvo dienos novenos vokeliai – prie bažnyčios durų ir 
zakristijoje. Devyndienis gyviems ir mirusiems tėvams  
atminti  prasideda sekmadienį, birželio 5 d. ir tęsis iki 
birželio 15 d. 

• 866-438-7400 - lietuviška psichologinės pagalbos 
linija - pirmadienį ir ketvirtadienį nuo 6 iki 10 v.v. 
Galima skambinti iš visų JAV. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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RINKLIAVA 

Gegužės 8 
9 val.r.       $2041 
11 val.r.      $1850 
6 val. vak.      $186 
Catholic Charities      $675 

Tikybos mokytojų bei religinių programų 
vedėjų kursai 

S katinti pašaukimus 
vietinėje Bažnyčioje. 

 
Šį Gerojo Ganytojo sekmadienį  

yra minima 48-oji pasaulinė  
maldų už pašaukimus diena. 

       Popiežius Benediktas XVI šiemetinės maldos už 

pašaukimus dienos tema paskelbė - skatinti pašaukimus 

vietinėje Bažnyčioje. Jis teigia, jog reikia, kad visos 

vietinės Bažnyčios suprastų šitą savo užduotį. 

Tesimeldžia už pašaukimus parapijos ir šeimos, įvairios 

bendruomenės ir organizacijos, visų pirma jaunimo 

judėjimai. Popiežius kreipiasi į vietinių bendruomenių 

ganytojus ir prašo pasirūpinti, kad kiekvienoje 

vyskupijoje būtų skiriamas deramas dėmesys 

pašaukimų sielovadai ir maldai už pašaukimus. Kaip 

moko Vatikano II Susirinkimas dekrete dėl kunigų 

ugdymo, „pašaukimų į kunigystę puoselėjimas yra visos 

krikščionių bendruomenės pareiga”. Tame pačiame 

dokumente skaitome, kad „svarbiausias vaidmuo čia 

tenka tiek šeimoms, kurios, įkvėptos tikėjimo, meilės 

bei pamaldumo dvasios, yra tarsi pirmoji seminarija, 

tiek parapijoms, į kurių našią veiklą jaunuoliai įsijungia. 

Mokytojai ir visi kiti asmenys, kaip nors besirūpinantys 

jaunuomenės ugdymu, ypač katalikų organizacijos, 

tesistengia jiems patikėtus jaunuolius taip auklėti, kad 

šie įstengtų pastebėti savyje dievišką pašaukimą ir 

noriai juo sekti”. Galiausiai popiežius sako, jog malda už 

pašaukimus yra kiekvienos vietinės bendruomenės 

gyvybingumo ženklas ir prašo visas vietines Bažnyčias visų 

pirma melsti Mergelės Marijos užtarimo, kad kuo daugiau 

jaunų žmonių nebijotų atsiliepti į Jos Sūnaus kvietimą. 

          Dieve, Tu nenorėjai palikti savo tautos be 
ganytojų, todėl paskleisk Bažnyčioje maldingumo 
bei ryžtingumo dvasią, kuri pažadintų tinkamų 
tarnų Tavo altoriui ir padarytų juos stropiais bei 
patraukliais Evangelijos skelbėjais. Prašome per 
Kristų, mūsų Viešpatį. Amen. 

        Čikagos arkivyskupija siūlo tikybos mokytojų 
(katechetų) 15-kos susitikimų kursus š.m. 
rugpjūčio 23 – gruodžio 6 d.d. Užsiėmimai 
pirmadieniais, 6:30-9:20 v.v., Saint Xavier 
universitete (3700 W 103rd St., Čikagoje). 
Programą užbaigus, gaunamas arkivyskupijos 
katecheto/-ės pažymėjimas, įgalinantis mokyti 
vaikus, jaunimą ir suaugusius. Kursai padeda 
įsigilinti į katalikų tikėjimą katekizacijos tarnystei. 
        Mūsų tarpe tokia tarnystė būtų lituanistinėse 
mokyklose mokytojų, sakramentų ruošai (Krikšto, 
Komunijos, Sutaikinimo, Sutvirtinimo, Santuokos), 
vaikų bei jaunimo stovyklose religinių pokalbių bei 
religinės programos vedėjams, jaunimo 
sąjūdžiuose religinius užsiėmimus pravedantiems 
ar tokioje veikloje padedantiems. 
        Galima kreiptis į Misijos raštinę arba tiesiai 
Clendenen@sxu.edu, tel. 773-298-3440, daugiau 
sužinoti - nlorenzo@archchicago.org, tel. 312-534
-8045. Kursai kainuoja $125 (baigusiems SXU - 
$25). Misija prisidėtų prie mokesčio už mokslą.    

Gegužė - Marijos mėnuo 

            Gegužės mėnuo 
kviečia mus  atverti savo 
širdis Prisikėlusio Jėzaus 
Kristaus Motinai Marijai. 
         Misijoje po rytinių šv. 
Mišių šiokiadieniais visą 
gegužės mėnesį yra kalbama 

Mergelės Marijos litanija. Kviečiame 
pasilikti ir prisijungti prie maldos.   
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, gegužės 15 
9 v.r. – už kun. Arvydą Žygą (Čikagos ateitininkai) 
-už Reginą ir Kazimierą Kreivėnus (draugė) 
-už Konstanciją, Jurgį ir šeimos narius 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę 
-už Oną Rolander (Rima Sell) 
-už Juozą Rimkų (13 m.) 
-už Algirdą Antanaitį 
-už Raimundą Jakovicką (tėvai) 
-už Andrių ir Oną Pajaujus ir šeimos mirusius 
-už Sofiją Pranckevičienę 
-už tėvelius, senelius ir prosenelius 
-už Viktoro vėlę ir Gintaro intencija 
-už Savickų, Černauskų, Savokaičių mirusius (šeima) 
-už Zofiją Simokaitienę, Aleksandrą Tursienę (1m.) 
-už Juzefą, Petrą, Stanislovą, Vidą Paradnius 
-už Galiną Šapovalenko 
-už Leonidą Lomot 
-dėkojant Dievui už malonę 
-už Adolfą Garbaliauską 
-už Juozą ir Ignę Mišinius 
-už Redą Kalindną ir Tomuką Perlių 
-sveikatos Lilijai Koncevičienei, Daliai ir Albinui Perliams 
-už Danutę Beniušienę 
-už Genovaitę ir Joną Stankevičių bei Zofiją ir Bronislovą Mūrus 
-už Sandrą Ramaškevičiūtę ir Praną Ramaškevičių 
-už Oną Budrienę (dukra) 
-už Danguolę Lipinienę (A. ir D. Norkaičiai) 
-už Albertą Kremerį (šeima) 
-už Edvardą Žuką (sūnus) 
-už Antaną Grigaitį (dukra Staselė Grigaitytė) 
-už Arūną Grigaitį (sesuo) 
-už Vytą, Juliją ir Vidą Klimaičius (S. Grigaitytė) 
-už Zofiją Majauskienę 
 
11 v.r. – MOTINOS DIENOS NOVENA 
6 v.v. – už Bronę Navickienę (Maleiškai) 

Pirmadienis, gegužės 16 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, gegužės 17 
8 v.r. – MOTINOS DIENOS NOVENA 
-už Reginą Balčiūnienę (PLC kaimynai) 
-už Bronę Navickienę (dukra) 
 
Trečiadienis, gegužės 18 
8 v.r. – MOTINOS DIENOS NOVENA 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (PLC kaimynai) 
-už Liudą Černauską (tėvai) 

Ketvirtadienis, gegužės 19 
8 v.r. – už Aldoną Šoliūnienę (I. ir J. Polikaitis) 
-už Bronę Navickienę (dukra) 
 
Penktadienis, gegužės 20 
8 v.r. -už Eleną Kubilienę (Kubiliai) 
-padėkos Dievui intencija 

Šeštadienis, gegužės 21 
8 v.r. -už Alfonsą Pargauską (kaimynai) 
-už Leoną Juodikį (žmona) 
-už Zigmą Ziupsnį (15 m.) (šeima) 
-už Petrą Miliauską (6 m.) (šeima) 
-už Liudą Kirkų 
-padėka už suteiktas malones 

Sekmadienis, gegužės 22 
9 v.r. – už Viktoriją Matiukaitę 
-už Jadvygą, Alfonsą, Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Petrui 
-už Malviną Jonikienę 
-už Juozą Liubinską (Liubinskai) 
-už Antaną Laurinaitį ir giminės mirusius (Elena Laurent) 
-už Bronę Navickienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Juozą Tvaskų (20 m.) 
-už Praną Čijunskį 
-už Bronę Gelžinienę 
-už Reutų ir Karaliūnų šeimos mirusius 
-už Giedrių Meilų (5 m.) (Meilų šeima) 
-už Bronių Blekį (Polikaičiai) 
-už Stefaniją Beištarienę 
-už Juozą, Mariją, Ritą Kapočius (B. Pabedinskienė) 
-už Romą Žiuraitį (B. Pabedinskienė) 
-už Konstanciją ir Vincą Kancius ir šeimos mirusius 
-už Edward Liaubą (6 m.) ir jo šeimos mirusius 
-už Elzbietą Valašinaitę 
-už Filiną ir Julian Van Braun 
-už Aldoną Čaplėnas (Irena Boreišienė) 
 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Rimgaudą Peičį (10 m.) 

Pirmadienis, gegužės 23 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, gegužės 24 
8 v.r. – už Stasį ir Marytę Stembrus (Stasuliai) 
-už Jurkonių ir Rinkevičių šeimos mirusius 
 
Trečiadienis, gegužės 25 
8 v.r. – už Angelę ir Feliksą Jotkus (Stasuliai) 
-už Stasį Džiugą (šeima) 

Ketvirtadienis, gegužės 26 
8 v.r. – už Severiną Krutulį (Laima ir Vytas Milaičiai) 
-už Bronę Navickienę (dukra) 
 
Penktadienis, gegužės 27 
8 v.r. -už Jadvygą, Albertą, Vaidą Miškinius (Stasuliai) 
-už Spurgų ir Lauraičių šeimas 

Šeštadienis, gegužės 28 
8 v.r. -už Levutę Seibutienę (5 m.) (šeima) 
-už Severiną Krutulį (Algis ir Rūta Abramikai) 
-už Birutę Rekašienę 
-už Ramojų Mozoliauską (Julius ir Regina Butkai) 
-už prel. Juozą Prunskį ir jo tėvelius (O. Garūnienė) 
-už Henriką Trapiką (50 m.) (šeima) 
-už Romualdą Račiūną ir jo tėvelius (Vida) 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Genutė Razumienė (kanklininkė) - 708-289-8179 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

METINIS KALENDORIUS 

Gegužė Pirmoji Komunija visą gegužės mėnesį. 
Motinos dienos pusryčiai 8 d., 9-10 v.r. 
Motinos dienos novena 3-12 d. 
 

Birželis Tėvo dienos novena  5-15 d.  
Misijoje krikštytų, sutvirtintų, šiemet Pirmą 
Komuniją priėmusių šventė 11 d., 5 val.p.p. 

Rugsėjis 
 
Spalis 

Bendruomenės diena 18 d., Mišios lauke 10:30 ryte 
 
Sutvirtinimas 8 d., 4 v.p.p. 
 

Lapkritis Visi Šventieji 1 d., Mišios 7 v.v. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  May 15, 2011 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Tuesday 4:00 
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              500 copies of this bulletin 
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